ffif
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /t,06,а2tц * ^.a/ll

Об огр€lничении движения
транспортных средств по

улице Большая Советская в
юроде Смоленске

В соответствии с федерапьными законами от 10.12.95 Ns 196-ФЗ
(О безопасности дорожного движения), от 08.1 1 .2007 Ns 257 -ФЗ
(Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуницип€lльного, местного значения в Смоленской
ОблаСти, Утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
ОТ 02.04.2а|2 Nч 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движения
ВО ВРемя проведения работ по капитальному ремонту водопроводных сетей,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. ограничить движение транспортных средств с |9.06.2024
по 03.07 .2024 по улице Большая Советскм (от дома з|l2 до дома 29,
от дома 27120 до дома 25ll9) в городе Смоленске.

2. Обществу с ограниченной ответственностью <Стройресурс)
обеспечить оцраничение движения транспортных средств в соответствии с
деЙствующим законодательством на период с |9.06.2024 по 03.07.2024 по
улице Большая Советская (от дома З|/2 до дома 29; от дома 27Па до дома
25lt9) в городе Смоленске.

3. Муниципальному казённоlvry учреждению <<Городское информационное
агентствоD довести до сведения населения информацию об ограничении
движения транспортных средств в городе Смоленске.

2

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
замеgгителя Главы города Смоленска по город:коy} }:]1ству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков